
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 10/2015 PADA 13 MEI 2015 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
MEMBEKAL DAN MENYELENGGARA 

PANGKALAN DATA UBAT-UBATAN UNTUK 
TEMPOH DUA (2) TAHUN 

S/1053/3/2015/2017 
(18) 

TECH INNOVASI SDN 
BHD - *281,000.00

2 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN LAPAN (8) UNIT 

BIPHASIC DEFIBRILLATOR 
S/1/2/2015(17) ALAM MEDIK SDN BHD - 

220,000.00 
(C.I.F)

3 
SEBUT HARGA BAGI CADANGAN KERJA 

UBAHSUAI SEBAHAGIAN KAWASAN 
TRAUMA UNTUK DIJADIKAN KAUNTER 

PHARMCARE 
S/1803/3/2015 (20) SHAM BINA 

CONSTRUCTION - 135,132.00

4 

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
PENYEDIAAN DAN PENGHIDANGAN 
MAKANAN TENGAHARI PEGAWAI 

PERUBATAN DEWAN BEDAH UNTUK 
TEMPOH DUA (2) TAHUN 

S/1503/4/2015/2017 
(23) IKLAN SEMULA - -

5 

SEBUT HARGA BAGI KERJA-KERJA 
PENYELENGGARAAN BERKALA UNTUK 
SISTEM AUTOMASI DAN KAWAL SELIA 

BANGUNAN (B.A.S) UNTUK TEMPOH DUA 
(2) TAHUN 

S/1803/4/2015/2017 
(24) 

KARIB ENGINEERING 
SDN BHD - 440,000.00

6 SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN ARTERIO-VENOUSE BLOODLINE S/102/4/2015 (1) ALAM MEDIK SDN BHD 1 *362,520.00



7 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL 
BEKALAN SYRINGE KIT, LOW PRESSURE 
CONNECTOR TUBING WITH EXTENSION Y-

LINE AND LOW PRESSURE COILED 
CONNECTOR TUBING 

S/792/4/2015/2017 
(1) 

ASSIA MEDIGLOBAL 
ENTERPRISE 

1 
2 
3 

 

398,925.00 

49,302.00
1,827.00

450,054.00

8 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) UNIT 

FREEZER, -80 DEGREE CELCIUS 
S/1/3/2015(27) BUMI-SAINS SDN BHD - 

95,500.00
(C.I.F)

9 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

FLUOROSCENCE MICROSCOPE 
S/1/3/2015(29) ALAM MEDIK SDN BHD - 

89,900.00 
(C.I.F)

10 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN LAPAN (8) SET 
PHACOEMULSIFICATION ULTRASONIC 

HANDPIECE WITH ACCESSORIES 

S/1/3/2015(30) UNLIMITED EMPIRE 
RESOURCES - 

152,000.00 
(C.I.F)

11 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN TIGA (3) UNIT 

CONTINUOUS PASSIVE MOTION 
S/1/4/2015(37) TERAJU FARMA SDN 

BHD - 
56,400.00 

(C.I.F)

12 

SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) UNIT 

REAL TIME POLYMERASE CHAIN 
REACTION (PCR) MACHINE 

S/1/4/2015(38) ALAM MEDIK SDN BHD - 
*135,000.00 

(C.I.F)



13 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN SATU (1) 

UNIT MULTIVIEWER MICROSCOPE 
S/1/4/2015(32) MBS SOLUTIONS SDN 

BHD - 
62,990.00 

(C.I.F)

*NOTA: HARGA TERMASUK GST 


